

کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

پذیرش رشته های دانشگاه آل طه

به گزارش روابط عمومی موسسه آموزش عالی آل طه، داوطلبان آزمون سراسری رشته های بدون آزمون امسال در گروه های آموزشی ریاضی و فنی، علوم انسانی و علوم تجربی می توانند در فرم انتخاب رشته خود، کد رشته های زیر را اعمال نمایند.

به اطلاع داوطلبان کتکور سراسری می رساند انتخاب رشته های بدون آزمون در سایت سازمان سنجش تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ تمدید شده است.



رشته های بدون آزمون

گروه ریاضی و فنی :	گروه علوم انسانی :
مهندسی عمران	حسابداری
مهندسی کامپیوتر	حقوق
کاردانی آمار	روانشناسی
کاردانی مخابرات	علوم قرآن و حدیث
کاردانی فنی الکترونیک	فلسفه و حکمت اسلامی
کاردانی فنی عمران	مدیریت بازرگانی
مهندسی معماری	گروه علوم تجربی:
زیست شناسی سلولی و مولکولی	

رشته های با آزمون

همچنین رشته های با آزمون امسال در گروه های آموزشی ریاضی و فنی، علوم انسانی و علوم تجربی شامل رشته های زیر می باشد:

مقطع کارشناسی

گروه ریاضی و فنی:	گروه علوم تجربی:	گروه علوم انسانی:
مهندسی برق	زیست فناوری	علوم تربیتی
مهندسی صنایع	میکروبیولوژی	مشاوره
		مدیریت صنعتی

مقطع کارشناسی ارشد

در مقطع کارشناسی ارشد نیز در رشته های زیر پذیرای دانشجویان عزیز خواهیم بود.

رشته های کارشناسی ارشد

ژنتیک	عمران آب و سازه های
عمران سازه	هیدرولیکی
کامپیوتر نرم افزار	عمران مدیریت ساخت
عمران لرزه	برق مدارهای مجتمع الکترونیک
عمران مدیریت منابع آب	حقوق جزا و جرم شناسی
فلسفه و کلام اسلامی	حقوق خصوصی

کسب رتبه اول مؤسسه آموزش عالی آل طه

به گزارش مرجع دانشگاههای ایران (Uniref)، مؤسسه آموزش عالی آل طه رتبه اول بخش مقالات داخلی در بین سایر مؤسسات غیرانتفاعی را در تیرماه ۱۳۹۹ کسب کرد. لازم به ذکر است، در تاریخ نوزدهم خرداد ۱۳۹۹ سه همایش با عنوان: "هفتمین همایش ملی مطالعات و تحقیقات نوین در حوزه علوم جغرافیا، معماری و شهرسازی ایران"، "هفتمین همایش ملی مطالعات و تحقیقات نوین در حوزه علوم انسانی، مدیریت و کارآفرینی ایران" و "هفتمین کنگره ملی زیست شناسی و علوم طبیعی ایران" توسط موسسه آموزش عالی آل طه و مرکز مطالعات و تحقیقات علوم و فنون بنیادین به عنوان مجری برگزار شد. اعضای هیات علمی و داوران همایش اول، دکتر مجتبی اردستانی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران (دبیر علمی همایش)، دکتر حسام ورعی، دکتر محمد اکبریان، دکتر محمد توفیقی و دکتر مهدی مفیدی بودند. در همایش دوم، دکتر غلامحسین بلندیان ریاست دانشکده علوم انسانی و مدیر گروه رشته مدیریت، دکتر یوسف فضیلت، دکتر ندا فراهینی و دکتر حامده راستایی از اعضای هیات داوران بودند و در همایش سوم دکتر سیدعلی حائری روحانی (دبیر همایش)، دکتر محمود اکبریان، دکتر محمد حسین صنعتی، دکتر سمیه عرب زاده، دکتر سهامه محبی و دکتر علی خسروی همگی از اساتید و اعضای هیات علمی موسسه بودند. در این همایشها تعداد زیادی مقاله توسط اعضای هیات علمی موسسه شرکت داده شد.

لازم به ذکر است که مقالات چاپ شده در این سه همایش در پایگاه استنادی جهان اسلام (ISC) نمایه شده است. در اینجا از زحمات کلیه اعضای هیات علمی که صادقانه برای ارتقای دانشگاه می کوشند سپاسگزاری می کنیم.

رشته ی جدید مقطع کارشناسی ارشد دانشکده علوم پایه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آل طه، با تلاش و همت مسئولان محترم دانشگاه، با هدف برآورده ساختن بخشی از نیازهای آموزشی جامعه دانشجویان، مجوز رشته ژنتیک در مقطع کارشناسی ارشد توسط وزارت علوم صادر گردید و از مهرماه امسال پذیرش دانشجو انجام خواهد شد. ژنتیک بخشی از دانش زیست شناسی است که به موضوع وراثت و تفاوت های وراثتی جانداران می پردازد. به طور کلی موضوع اصلی مورد بحث در رشته ژنتیک، انتقال صفات وراثتی از والدین به فرزندان است. این که چه صفاتی موروثی اند، یا نحوه عملکرد ماده وراثتی چگونه است و این که در توالی نسل یک موجود زنده چه تغییرات احتمالی در مواد وراثتی او روی می دهد، دیگر موضوعاتی است که ذیل این محور اصلی جای می گیرد.

برپایی آیین عزای حسینی



جلسه اعضای هیات علمی دانشگاه آل طه با حضور دکتر موسی زاده

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آل طه، به منظور ترغیب دانشجویان و اساتید به مقوله ی کارآفرینی، جلسه ای در روز سه شنبه مورخ چهارم شهریور ۱۳۹۹ با حضور دکتر موسی زاده، مدیر کل دفتر گسترش دانشگاه جامع علمی کاربردی و ریاست محترم دانشگاه، جناب آقای دکتر رضا اکبریان و نیز جمعی از اعضای هیات علمی برگزار شد. در این جلسه، دکتر موسی زاده به بیان انواع تحقیق و پژوهش، اهداف و رویدادهای شتاب، طرح شتاب، اقدامات اجرایی رویدادهای شتاب (اقدامات قبل از برگزاری، اقدامات حین برگزاری، اقدامات بعد از برگزاری) پرداختند و در ادامه وظایف مرکز نوآوری را اینگونه بیان کردند: برنامه ریزی، سازماندهی و هماهنگ نمودن افراد، تجهیزات و فضای فیزیکی به منظور دستیابی به اهداف مرکز، تهیه برنامه های ترویجی فناورانه، ایجاد ارتباط و تعامل لازم با مراکز رشد، پارک های علم و فناوری، دفاتر ارتباط با صنعت و سایر نهادهای مرتبط، حمایت از ایجاد هسته های اولیه نوآوری و کارآفرینی در دستگاه مربوط و نظارت بر عملکرد آنها، برگزاری رویدادها و مسابقات مورد نیاز کارآفرینان و نوآوران، برگزاری دوره های آموزشی و مسابقات با هدف افزایش مهارت های حرفه ای کارآفرینی و پرورش خلاقیت و نوآوری و در نهایت انجام وظایف مربوط به مرکز شتابدهی.

ایشان در ادامه اذعان داشتند که مرکز نوآوری، مرکزی متشکل از گروه های نوآور است که با همکاری مراکز تحقیقاتی و دستگاه های متقاضی، محصولات و خدمات جدید را در چارچوب برنامه ریزی مشخص ارائه می دهند و به عنوان واحد مجری برنامه های نوآورانه در هر دستگاه فعالیت می کند.

وی شرکت نوپا را اینگونه تعریف کرد: شرکت نوپا یا Startup company طبق تعاریف به یک شرکت یا یک مشارکت و یا یک سازمان موقت گفته می شود که در جهت جستجوی راه حلی برای یک مدل کسب و کار قابل توسعه و تکرار پذیر راه اندازی می شود. در ادامه به بیان اکوسیستم استارت آپ، سیاست ها، مشوق ها و حمایت ها و زیر ساخت، مواهب و اقتصاد کلان پرداخته شد. ایشان در ادامه سخنرانی صحیح هایی در مورد آشنایی با پارک های علم و فناوری و مراکز رشد را بیان کردند. همچنین به الزامات اقتصاد مقاومتی از نگاه رهبر انقلاب اسلامی، به عنوان نقشه و چراغ راه اشاره کردند. دکتر موسی زاده تعریفی از کسب و کار تجاری را به صورت ذیل مطرح کردند: کسب و کار تجاری روندی است که تولد و رشد شرکت های جدید را از طریق تأمین ابزارهایی که برای موفقیت در سرمایه گذاری خود به آن احتیاج دارند تسریع می کند. کسب و کار تجاری، صرفه جویی اقتصادی، تجاری سازی فناوری های نوین و اشتغال زایی را در پی دارد و مولد ثروت و سرمایه است. در خاتمه سخنرانی، ایشان چالش های تبدیل دانش به فناوری را مطرح کردند.



کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

برگزاری وینار سلامت روان

به گزارش روابط عمومی کانون سلامت روان مؤسسه آموزش عالی آل طه به مناسبت هفته سلامت روان اقدام به برگزاری ۳ کارگاه آموزشی به منظور بهره مندی دانشجویان از مباحث علوم تربیتی نموده است اولین کارگاه با موضوع نقش شادی و نشاط در سلامت روان نوجوانان و جوانان توسط خانم دکتر ندا فراهینی دومین کارگاه با موضوع نقش خانواده در سلامت روان نوجوانان و جوانان با حضور خانم دکتر فریبا روایی و سومین کارگاه نیز با موضوع نقش محیط های آموزش در سلامت روان نوجوانان و جوانان توسط خانم دکتر فاطمه سادات حسینی برگزار گردید.



برگزاری انتخابات شورای صنفی

فرایند انتخابات شورای صنفی با کاندیداتوری ۲۴ نفر از دانشجویان دانشگاه از ۱۲ رشته مختلف آغاز شد. مهلت ثبت نام جهت اعلام کاندیداتوری تا ۲۵ مهر و مهلت تبلیغات از ۲۵ تا ۳۰ مهر معین شده و انتخابات نیز ساعت ۸ صبح روز ۳۰ مهر با اخذ رای در کانال تلگرامی معاونت فرهنگی آغاز گردید.

با پایان رای گیری و حضور بیش از ۷۰۰ نواز دانشجویان ۹ نفر از منتخبین دانشجویان به عنوان اعضای اصلی و ۳ نفر به عنوان عضو علی البدل به شورای صنفی راه یافتند.



همکاری پژوهشی

به گزارش روابط عمومی قرارداد همکاری پژوهشی با موضوع صحت‌سنجی و ارائه گزارش فنی کنترل‌ها و خروجی های نرم‌افزار پارنو مابین آقای دکتر حسام ورعی عضو هیات علمی گروه مهندسی عمران موسسه آموزش عالی آل طه و شرکت "پارت سازه رادمان نوین" طراح و تولیدکننده نرم‌افزار پارنو منعقد گردید.



دریافت مجوز رشته معماری در مقطع کارشناسی ارشد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آل طه، باتلاش و همت مسئولان محترم دانشگاه، با هدف برآورده ساختن بخشی از نیازهای آموزشی جامعه دانشجویان، مجوز رشته معماری در مقطع کارشناسی ارشد توسط وزارت علوم صادر گردید و از مهرماه امسال پذیرش دانشجو انجام خواهد شد.

معماری در لغت به معنای علم بنایی و ابعاد سازی آمده است و معمار به معنای بسیار عمارت کننده، آنکه عمارت کند و موجب رونق و تعالی گردد و عمارت نیز به معنی آبادی است. در معماری همیشه معرفت و عمل به هم پیوسته است و سیر از معرفت به عمل و اجرا معماری را پدید می آورد دیگر اینکه اثر معماری همواره در پیوند با محیط مطرح است و بدون ارتباط با محیط و بافت اطرافش شکل نمی گیرد و تعریف نمی شود. معماری نوع عمل خلاقانه است که مقصود آن شکل دادن به فضای زیست انسان در تمامیت آن می باشد و گسترده آن از جوابگویی به نیازهای انسانی در پیوند با محیط و طبیعت تا بیان عواطف و اعتقادات او طیف وسیعی را در برمی گیرد.



مسابقه خاطره گویی اربعین حسینی

با فرارسیدن ایام اربعین حسینی(ع) و با توجه به عدم امکان شرکت در پیاده روی اربعین به واسطه شیوع کرونا، معاونت فرهنگی-دانشجویی دانشگاه آن شد تا با برگزاری مسابقه خاطره گویی اربعین، ضمن گرامیداشت ایام اربعین به تجربه خاطره پیاده روی دانشجویان در سال های قبل بپردازد. در پایان مهلت مسابقه، به خاطرات برگزیده جوایز ویژه ای تقدیم گردید.



دانشگاه فنی و مهندسی

به گزارش روابط عمومی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران طی قراردادی موافقت خود را مبنی بر حمایت مادی و معنوی از پایان‌نامه سرکار خانم مهندس غزال غلامی حسین آباد دانشجویی کارشناسی ارشد مهندسی عمران گرایش سازه موسسه آموزش عالی آل طه با موضوع "بررسی تأثیر نامنظمی پچپچی در خسارت لرزه ای قاب های خمشی فولادی" و تحت راهنمایی جناب آقای دکتر حسام ورعی اعلام نمود.

پیام ریاست محترم به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

هَلْ يَسْتَوِي الَّذِينَ يَتْلُمُونَ وَ الَّذِينَ لَا يَتْلُمُونَ؛ آیا کسانی که علم دارند با کسانی که نمی‌دانند یکسانند؟!

علم‌آموزی و کسب دانش و معرفت هم چون تکلیفی بر عهده انسان قرار می‌گیرد تا به وسیله آن به کشف حق و حقیقت پرداخته و شکرگزار نعمت‌های بی‌شمار خداوند باشد؛ خداوندی که به بشر قدرت تفکر و اندیشه عنایت فرموده و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم نمود.

خداوند متعال را شاکریم که بار دیگر توفیق علم آموزی و ورود به فصل مهر دانش و فرزنگی را یافتیم.

اینک در آستانه ماه مهر که برگی نو از شادابی و شکوفایی دانشگاه ورق می‌خورد، فرصت را مغتنم شمرده و آغاز سال تحصیلی جدید را به دانشجویان، به ویژه دانشجویان جدیدالورود به مؤسسه آموزش عالی آل طه خیر مقدم عرض می‌نماییم.

اینجانب به نوبه خویش امیدوارم در سال تحصیلی جدید، دانشجویان عزیز با تکیه بر توانمندی ها و استعدادهای خود و با استفاده از ظرفیت های علمی و پژوهشی دانشگاه، همراه با اساتید، مدیران، کارشناسان و کارکنان دانشگاه در محیطی شایسته به فعالیت علمی و پژوهشی پرداخته و حضور حقیقی و تأثیرگذار خود را در عرصه‌های علمی و فرهنگی جامعه به اثبات برسانند. در این راستا بر تک تک اعضای جامعه دانشگاهی است که با عزم ملی و مجاهدت خود در این محیط رفیع فرهنگی آموزشی و کانون تفکر و جوشش فکری در جامعه، در جهت ایجاد فضایی همراه با نشاط، پویایی علمی و فرهنگی، بینش اسلامی و رعایت موازین اسلامی بکوشند.

تقارن شروع سال تحصیلی با هفته شکوهمند «دفاع مقدس» فضای دانشگاه را به یاد و خاطره ی شهیدان، متبرک ساخته و پاسداری از حرمت خون شهیدان را در سنگر دانشگاه بیش از پیش یادآور می شود. ما نیز با گرامیداشت هفته دفاع مقدس به روح بلند امام خمینی (ره) و شهدای گرانقدر این سرزمین مخصوصا شهدای دانشجویان درود فرستاده، با آرمان های امام راحل (ره) و شهدا تجدید میثاق می نماییم و همواره خواهیم کوشید تا آرمان های بلند انقلاب اسلامی را در قالب دانشگاه محقق سازیم.

در پایان، توفیقات علمی و عملی شما دانشجویان عزیز را از درگاه خداوند مسئلت دارم.



کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

وبینار دیابت و راههای پیشگیری و درمان آن

به مناسبت روز جهانی دیابت با همکاری جمعیت با هلال احمر ایران و جهت آشنایی دانشجویان و خانواده های آن عزیزان وبیناری با موضوع دیابت و راههای پیشگیری و درمان آن در تاریخ ۲۴ آبان مصادف با ۱۴ نوامبر برگزار نمود. در این کارگاه که بیش از ۴۰ نفر از دانشجویان در آن حضور داشتند، به طرح مباحثی با موضوع تعریف دیابت انواع دیابت، دلایل ابتلا به آن و راههای پیشگیری و کنترل و درمان دیابت پرداختند.



مناسبت ۱۷ ربیع الاول

با آغاز ماه ربیع الاول و فرا رسیدن ایام آغاز امامت امام زمان (عج) معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آل طه اقدام به برگزاری وبیناری با موضوع بررسی مهدویت و رفع شبهات مهدوی نمود. در این وبینار که با حضور جمعی از دانشجویان برگزار شد حجة الاسلام و المسلمین فؤادیان استاد و محقق برجسته بنیاد مهدویت به بیان مباحثی در رابطه با مهدویت و اعتقاد به امام آخر الزمان (عج) و بررسی شبهاتی درباره این موضوع پرداختند. این جلسه با طرح پرسش و پاسخ از استاد گرانقدر پایان یافت.



ارائه مقاله در چهارمین کنگره بین المللی

زیست پزشکی

به گزارش روابط عمومی مقاله خانم دکتر فاطمه توحیدی با عنوان " Treatment of cancer using bacteria and their products " در چهارمین کنگره بین المللی زیست پزشکی در آبان ۱۳۹۹ (۲۰۲۰-۱۶th-۹th) بصورت پوستر ارائه گردید. با توجه به شیوع انواع بیماری سرطان در دنیا و تلاش برای دستیابی به راه های درمانی سودمند و کم خطر، در این مطالعه به بررسی زوایای مختلف فیزیولوژی میکروبی و استفاده از آنها در درمان سرطان به عنوان یکی از رویکردهای مهم درمانی پرداخته شده است. تا کنون مطالعات بسیاری در این زمینه انجام شده و در حال حاضر نتایج ارزشمندی نیز به اثبات رسیده است.

وبینار سوم تحت عنوان چگونه خلق، ارائه و کسب ارزش کسب و کارمان را توصیف کنیم توسط جناب آقای دکتر عمرانی برگزار گردید. ایشان در ابتدای سخنان خود به بیان داوطلب رویا پرداز یا عملگرا پرداختند. سپس مشتری را افراد یا سازمان هایی که کسب و کار هدف قرار داده است تعریف کردند، در ادامه به بیان ارزش پیشتهای به عنوان مجموعه ای از محصول و یا خدماتی که تولید ارزش می کنند را بیان کردند.

در ادامه ی سخنان خود مسیری که کسب و کار با مشتریان خود برای انتقال ارزش پیشنهادی مرتبط می شود را کانال نامیدند. سپس به بیان ارتباط با مشتری نوعی از ارتباط با بخشی مشخصی از مشتریان توسط کسب و کار تثبیت می شود. سپس جریان درآمدی که یک کسب و کار از هر بخش مشتری ایجاد می کند تعریف کردند.

در ادامه ی سخنان خود منابع کلیدی دارایی ها و منابع کلیدی در حیات یک کسب و کار را معرفی کردند و به بیان فعالیت های کلیدی پرداختند. در انتها ساختار هزینه را به عنوان تمام هزینه هایی که برای ادامه کسب و کار متصور است، هزینه های آشکار و پنهان هزینه های قابل توجه و چشم پوشی کسب و کاری یابست شناسایی و ثبت گردد.



وبینار مهدویت

با آغاز ماه ربیع الاول و فرا رسیدن ایام آغاز امامت امام زمان (عج) معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آل طه اقدام به برگزاری وبیناری با موضوع بررسی مهدویت و رفع شبهات مهدوی نمود. در این وبینار که با حضور جمعی از دانشجویان برگزار شد حجة الاسلام و المسلمین فؤادیان استاد و محقق برجسته بنیاد مهدویت به بیان مباحثی در رابطه با مهدویت و اعتقاد به امام آخر الزمان (عج) و بررسی شبهاتی درباره این موضوع پرداختند. این جلسه با طرح پرسش و پاسخ از استاد گرانقدر پایان یافت.

هفته بسیج

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آل طه در هفته بسیج علاوه بر برگزاری محتوای فرهنگی درباره بسیج اعم از متن و کلیپ و موشن گرافی با موضوعات تاریخیچه تشکیل بسیج، اقدامات و فعالیت های این سازمان، حضور بسیج در عرصه علم و دانش و کار جهادی، جایگاه بسیج و... اقدام به برگزاری مسابقه کتابخوانی نیز نموده است.



در این مسابقه ضمن معرفی کتاب ۳ دقیقه در قیامت، به افراد برگزیده جوایزی اهدا گردید.

وبینار ملی کار آفرینی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آل طه، سری نخست وبینار ملی کارآفرینی دانشگاه آل طه طی سه جلسه برگزار گردید. اهداف کلی وبینار به شرح ذیل می باشد:

• راهاندازی بسترهای همکاری های علمی و فناوری توسعه مباحث تامین منابع با رویکرد مردمی توسعه مجموعه های کوچک کارآفرین کارگاه آموزشی و علمی اقتصاد مقاومتی • بازیابی محصولات اقتصاد منابع طبیعی ایجاد ایده های کارآفرینی در حوزه های مختلف مدیریت ایده ها و پیش برد آنها و درک مشکلات پیش روی کارآفرینی دیجیتال در عصر دیجیتال با شرایط پیش رو در کشور • کارکرد پژوهشگرده های دانشگاه در مسیر فناوری های ضروری کشور ایجاد فضای پرسش و پاسخ شرکت کنندگان و رفع ابهامات توسط اساتید برجسته

وبینار اول تحت عنوان چالش ها و راهبردهای اقتصادی ملی و منطقه ای توسط جناب آقای دکتر کریم اجرا گردید. آقای دکتر کریم در ابتدای صحبت های خود به بیان وضعیت محیط کسب و کار بر اساس شاخص رقابت پذیری جهانی و شرح وضعیت محیط کسب و کار بر اساس شاخص بین المللی انجام کسب و کار پرداختند. ایشان در ادامه در مورد مقاومتی و رهیافت اقتصادی ج.ا. ایران جهت تحقق اهداف اقتصادی انقلاب اسلامی و انواع عملیات در طراحی نظام اقتصاد مقاومتی را بیان کردند و چالش های اقتصاد کشور را به دو دسته ی ۱- چالش بیرونی: تحریم و وسوسه های دشمن ۲- چالش درونی: نقص در ساختارها و ضعف های مدیریتی اصلاح مشکل درونی - کم اثر یا بی اثر شدن چالش بیرونی) پرداختند.

وبینار دوم تحت عنوان اتحادیه اروپا، آمریکا و ایران، مطالعه موردی: صندوق های جسورانه سرمایه گذاری در نوآوری دانشگاهی در جهان توسط جناب آقای دکتر سادات رسول برگزار گردید. ایشان در ابتدای سخنان خود به بیان اقتصاد خلاق و نوآورانه پرداختند. سپس به بیان سهم اقتصاد دانش بنیان از اقتصاد ایران تا ۱۴۰۴ پرداختند. در ادامه سخنان خود صندوق های جسورانه جهت سرمایه گذاری در حوزه تکنولوژی را مطرح کردند. نحوه انتخاب طرح برای سرمایه گذاری چگونگی انتخاب ایده برای اجرا، شاخص های اصلی فعالیت صندوق دانشگاه به صورت استودیوی شرکت های نوآوری انتخاب ایده ها از بازارهای جهانی، تدوین طرح تجاری و تیم تیم یابی و تیم سازی از میان اساتید و دانشجویان، در پایان به بیان شاخص های اصلی انتخاب طرح در استدیوها پرداختند.



کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد
(مقام معظم رهبری)

وبینار ایدز



کانون هلال احمر دانشگاه آل طه به مناسبت روز جهانی مبارزه با ایدز با همکاری جمعیت هلال احمر منطقه ۵، مؤسسه سده پارسیان دامغان، مرکز مشاوره سایا و سازمان جوانان جمعیت هلال احمر ۲ وبینار برگزار نمود. در اولین وبینار که با حضور استاد گرامی دکتر فاطمه توحیدی (عضو انجمن میکرو بیولوژی ایران) در تاریخ ۱۱ آذر برگزار شد موضوعاتی چون نحوه عفونت زایی ویروس ایدز، نحوه انتقال آن، عفونت های همزمان ایدز، مکانسیم پیشگیری و مهار ویروس پرداخته شد.

در دومین وبینار نیز که با حضور آقای دکتر علی اکبر منصوریان (مدیر عامل مرکز مشاوره سایا) برگزار شد. ضمن بررسی تخصصی ویروس HIV، به بررسی اپیدمیولوژی ایدز در ایران و جهان، مشاوره در ایدز و تازه های درمان، آشنایی با بیماریهای آمیزشی و اولویت های ایدز در نظام شبکه مراقبت سلامت و مراقبت های اولیه پرداختند.

برگزاری وبینار تخصصی عمران به مناسبت روز دانشجو

در این وبینار که به همت انجمن علمی عمران دانشگاه آل طه و با حضور جناب آقای مهندس حسین احمدی مدیر عامل شرکت پارانو ساخت (طراح و ایده پرداز نرم افزار پرنو) در تاریخ ۱۹ آذر برگزار گردید. بازار کار رشته مهندسی عمران در شرایط فعلی، ادامه تحصیل در مقطع ارشد یا ورود به بازار کار ایران، بررسی شرایط کاری محاسبات سازه، نظارت یا اجرا و در نهایت پیش بینی شرایط فارغ التحصیلان رشته مهندسی عمران در سالهای آینده مورد بحث و بررسی و واکاوی قرار گرفت.



سلسله وبینارهای هفته پژوهش

کانون همیاران سلامت به مناسبت هفته پژوهش اقدام به برگزاری سلسله وبینارهایی با موضوعات مختلف حوزه روانشناسی و علوم تربیتی و با حضور اساتید برجسته دانشگاه نمود. این سلسله وبینارها که با استقبال بسیار خوب و چشمگیر دانشجویان برگزار شد به شرح زیر می باشد:

۲۲/۹ خانم دکتر زینب رضائیان، مدیریت روابط خانوادگی در ایام قرنطینه (بررسی چالش های روابط خانوادگی در ایام کرونا، قانون طلایی رابطه، روش های ارتقاء کیفیت روابط و...).

۲۳/۹ خانم دکتر ندا فراهینی مثبت نگری (مثبت گرایی چیست و چگونه می تواند کارگشای زندگی ما باشد).

۲۴/۹ خانم دکتر فاطمه سادات حسینی راه های مقابله با استرس و اضطراب (بررسی مبانی نظری روانشناختی استرس، کرونا و آسیب های روانی روش های مدیریت استرس کرو نا و...).

۲۵/۹ آقای محمد پرنو مشاوره در بحران (بررسی مهارت های صحیح ارتباط، زندگی فردی و زندگی مشترک، مشارکت در زندگی مشترک و خانواده، گفتگوی متقابل زوجین و...).

۲۶/۹ خانم دکتر حوریه پور حنیفه روش های افزایش تمرکز (تعاریف ۲ واژه دقت و تمرکز، تفاوت های دقت و تمرکز، انواع توجه و اختلالات مرتبط با آنها، تفاوت نقص توجه در اختلالات عصبی تحولی و...).

۲۷/۹ آقای دکتر علی نوری نشاط اجتماعی (بررسی دیدگاه های جامعه شناسانه درباره نشاط اجتماعی، عوامل کاهش دهنده نشاط اجتماعی، پیشنهادات و راهکارهای افزایش نشاط اجتماعی و...).

۲۸/۹ آقای دکتر یوسف شاهی، کنترل خشم (بررسی راهکارهای کنترل خشم)



دومین همایش معرفی گرایش های زیست شناسی

برگزارکننده: پژوهشکده ژنتیک با معاونت خانم دکتر سمیه عرب زاده و همکاری انجمن ژنتیک دانشگاه آل طه

دبیرانجمن: سعیده میرظاهر
با همکاری اعضای انجمن: سارا حاجی حیدری، فاطمه کشوری، پریسا نامجو، سما بهارلو
هدف از برگزاری این همایش معرفی گرایش های رشته زیست شناسی با تکیه بر زمینه های پژوهش و بازار کار و همچنین راهنمایی دانشجویان جهت انتخاب رشته در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری بود.

این همایش در روز پنج شنبه ۲۷ آذر ماه در دو پنل وزارت علوم از ساعت ۹-۱۲ با حضور اساتید ارجمند خانم دکتر فاطمه اکبریان (ژنتیک مولکولی)، خانم دکتر سمیه عرب زاده (سلولی-تکوینی)، خانم دکتر سهمه محبی (نانوبیوتکنولوژی)، آقای دکتر علی خسروی (بیوانفورماتیک) و خانم دکتر فاطمه توحیدی (میکروبیولوژی) و پنل وزارت بهداشت از ساعت ۱۳-۱۶ با حضور اساتید ارجمند آقای دکتر سید خلیل شکوهی (میکروبیولوژی پزشکی)، آقای دکتر مرتضی غلامی نژاد (علوم تشریح)، خانم دکتر فاطمه مهاجرانی (ژنتیک انسانی)، خانم دکتر مهشید بذرافکن (بیولوژی تولیدمثل)، خانم دکتر ندا موسوی (بیوتکنولوژی پزشکی) و خانم دکتر ناهید مرادی (سلولی-کاربردی) برگزار گردید.

در انتهای هر پنل از دو نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه آل طه دعوت بعمل آمده بود تا به سوالات دانشجویان پیرامون آزمون کارشناسی ارشد و شرایط پذیرش در رشته های وزارت علوم و وزارت بهداشت پاسخ دهند.



وبینار هدایت تحصیلی انجمن علمی عمران

انجمن علمی مهندسی عمران دانشگاه آل طه با هدف معرفی پارچوب های کلی کنکور ارشد، معرفی گرایش های مختلف رشته مهندسی عمران در مقطع ارشد معرفی رتبه بندی دانشگاه ها، تحصیلات تکمیلی و آینده شغلی در ایران و خارج از کشور اقدام به برگزاری وبینار هدایت تحصیلی نمود. در این وبینار ابتدا آقای مهندس علیرضا صدیقی کارشناس ارشد عمران دانشگاه صنعتی شریف و عضو بنیاد علمی نخبگان به معرفی گرایش های مهندسی عمران و موضوعات مرتبط با آن پرداختند و سپس آقای مهندس سید علی طباطبایی دانشجوی ارشد عمران دانشگاه تهران و مشاور کنکور ارشد به بیان توضیحاتی در رابطه با کنکور ارشد، روش های مطالعه و تست زنی و معرفی کتاب های مرجع مناسب کنکور پرداختند.

کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

موفقیت دانشجویان انجمن و گروه مهندسی برق در کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی مهندسی برق - مکانیک - مکاترونیک

پذیرش و ارائه مقالات تعدادی از دانشجویان گروه و انجمن علمی مهندسی برق در ششمین کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی مهندسی برق - مکانیک - مکاترونیک که در تاریخ ۳۰ و ۳۱ شهریور ۹۹ در دانشگاه صنعتی مالک اشتر برگزار شد خبری مسرت بخش در دی ماه ۹۹ بود. زهره حیدری، زهرا جباری، آریتا شاکر حسینی، فاطمه نوروزیان و الهام سحرخیزان با همت عالی خود و بهره مندی از تجربه و دانش استاد گرانقدر جناب آقای دکتر شاهین قربانی زاده شیرازی توانستند ضمن کسب این افتخار و برافراشتن پرچم علم، تحقیق و پیشرفت، مایه افتخار مؤسسه آموزش عالی آل طه نیز باشند. معاونت فرهنگی نیز طی پیامی ضمن عرض تبریک این موفقیت، برای آن ها در پیشبرد اهداف عالی علمی و فناوری خود آرزوی توفیق نمود.

سالگرد شهادت سیهید قاسم سلیمانی

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آل طه به مناسبت اولین سالگرد شهادت سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی و همزمان شهیدش علاوه بر فضا سازی محیط دانشگاه، با برپایی میز یاد بود این شهیدان عزیز، از دانشجویان و کارمندان گرامی پذیرایی نمود. همچنین به همین مناسبت محتوای مربوط به این خبر در کانال تلگرامی فرهنگی بارگذاری گردید.

Alc'lahauiversitynews کانال تلگرامی فرهنگی



مراسم بزرگداشت ایام فاطمیه

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی به مناسبت فرارسیدن ایام فاطمیه و شهادت بانوی دو عالم، ضمن سیاه پوش کردن فضای دانشگاه، پخت شله زرد نذری و پخش آن در بین دانشجویان و کارمندان، اقدام به برپایی قرائت صلوات و تلاوت سوره کوثر با شرکت بیش از ۲۷۰ نفر از دانشجویان نمود.



پادکست یوما

کانون ادبی- هنری- تئاتر مؤسسه آموزش عالی آل طه با نام دختران آفتاب به مناسبت شهادت حضرت زهرا (س) پادکستی با عنوان یوما یعنی مادر، با نویسندگی و گویندگی خانم ثنا رزجی و نیز گویندگی خانم سارا بهرامی بهزاد منتشر نمود که توانست بازخوردهای خوب و رضایت دانشجویان را به دست آورد. گروه دختران آفتاب در ایام محرم نیز مجموعه پادکست های خود با عنوان فتح خون را منتشر کرده بود.



پذیرش مقالات دانشکده فنی مهندسی

- به گزارش روابط عمومی مقاله آقای دکتر محمد علی توفیقی در همکاری مشترک با دانشگاه York کشور کانادا با عنوان Enhancing Disaster Mutual Assistance Decisions with Machine Learning: Case of Electricity Utilities در مجله Management از انتشارات "Inderscience Enterprises" مورد پذیرش قرار گرفت. در این مقاله راهکار ایجاد یک ابزار هوشمند کمکی برای تصمیم گیری در مورد نحوه همکاری سازمان های مختلف در شرایط بحران مورد تأکید قرار گرفته و با استفاده از سوابق تصمیم گیری های گذشته در شرایط بحرانی و الگوریتم های هوش مصنوعی، مدل مناسب برای تصمیم گیری در این شرایط ارائه شده است.

- همچنین مقاله مشترک خانم مهندس سولماز اشرفی دانشجوی کارشناسی ارشد آب و سازه های هیدرولیکی و آقای دکتر محمد علی توفیقی استادیار گروه مهندسی عمران مؤسسه آموزش عالی آل طه با عنوان "مدیریت کیفی آب مخازن متوالی توسط مدل

سه بعدی MIKE3" در هشتمین کنفرانس ملی توسعه پایدار در مهندسی عمران (با نمایه ISC)، پذیرفته شد. مقاله مشترک خانم مهندس نیکتا بختیاری دانشجوی کارشناسی ارشد سازه و جناب آقای دکتر حسام ورعی استادیار گروه مهندسی عمران مؤسسه آموزش عالی آل طه با عنوان "نقش کامپوزیت های FRP در بهسازی زیر ساخت های آبی و دریایی" در هشتمین کنفرانس ملی توسعه پایدار در مهندسی عمران (با نمایه ISC)، پذیرفته شد.



وینار زلزله



در این وینار که با همکاری کانون هلال احمر، انجمن علمی عمران و جمعیت هلال احمر منطقه ۵ در تاریخ ۵ دی ماه، به مناسبت روز ملی ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی برگزار شد، جناب آقای دکتر محمد سقراط دکترای مهندسی عمران (زلزله) و عضو انجمن مهندسی زلزله ضمن بیان مطالبی در رابطه با آشنایی با زلزله و تاریخچه وقوع آن در ایران، به بررسی تجربیات بدست آمده از زلزله های گذشته و نکات مهم آموزشی در هنگام مواجهه با این پدیده اجتناب ناپذیر پرداختند.

فراخوان همکاری با باشگاه دانشجویی

معاونت فرهنگی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی آل طه در نظر دارد ضمن ارائه خدمات علمی مانند ویراستاری، طراحی پوستر و ترجمه متون، از توان و ظرفیت دانشجویان عزیز نیز در این زمینه استفاده نماید. در این راستا این معاونت طی فراخوانی از دانشجویانی که در زمینه های فوق تجربه ای داشته اند جهت همکاری با باشگاه دانشجویی دعوت به عمل می آورد. همچنین با توجه به اهتمام این معاونت جهت تهیه نشریه فرهنگی، از دانشجویان علاقه مند به همکاری در این زمینه نیز دعوت می گردد.

وینار هدایت تحصیلی انجمن عمران

انجمن علمی مهندسی عمران دانشگاه آل طه با هدف معرفی چارچوب های کلی کنکور ارشد، معرفی گرایش های مختلف رشته مهندسی عمران در مقطع ارشد، معرفی رتبه بندی دانشگاه ها، تحصیلات تکمیلی و آینده شغلی در ایران و خارج از کشور، اقدام به برگزاری وینار هدایت تحصیلی نمود. در این وینار ابتدا آقای مهندس علیرضا صدیقی کارشناس ارشد عمران از دانشگاه صنعتی شریف و عضو بنیاد علمی نخبگان به معرفی گرایش های مهندسی عمران و موضوعات مرتبط با آن پرداختند و سپس آقای مهندس سید علی طباطبایی دانشجویی ارشد عمران دانشگاه تهران و مشاور کنکور ارشد، به بیان توضیحاتی در رابطه با کنکور ارشد، روشهای مطالعه و تست زنی و معرفی کتاب های مرجع مناسب کنکور پرداختند.



کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

راه اندازی دومین کانال کانون همیاران سلامت روان در واتس آپ

کانال کانون همیاران سلامت روان در پیام رسان واتس آپ مورد استقبال گسترده دانشجویان قرار گرفته و ظرفیت آن تکمیل شد. به همین جهت این کانون اقدام به راه اندازی کانال دیگری در این پیام رسان نموده است. فعالیت بسیار خوب و هماهنگ اعضای این کانون در ارائه محتوای مناسب و نیز اهتمام به برگزاری وبینارهای مختلف باعث اقبال دانشجویان از سراسر کشور به این کانون شده است. موفقیت روزافزون این عزیزان را خواستاریم.



سلامت روان یعنی:
فکر خوب
حال خوب
زندگی بهتر

ایام الله دهه فجر و روز مادر

مصادف شدن ایام دهه فجر و روز مادر موجب گردید گرامیداشت این ۲ مناسبت فرخنده به طور همزمان در فضای دانشگاه و کتال فرهنگی برگزار گردد.

در این راستا معاونت فرهنگی و دانشجویی ضمن بازگذاری محتوای ایام دهه فجر به بیان دستاوردهای برجسته پزشکی، علمی و دارویی ایران اسلامی در این ۴ دهه و تجلیل از حماسه حضور متفاوت مردم در راهیمیایی ۲۲ بهمن پرداخت. همچنین این معاونت با تقدیم هدیه ای کوچک به کارمندان خانم دانشگاه، ضمن قدردانی از زحمات آن ها از مقام والای مادر تجلیل به عمل آورد. کتاب فرشته ای به نام مادر که برگزیده سرودهای شاعران و نویسندگان و بزرگان ایران و جهان در مقام والای مادر است، نیز جهت مطالعه به دانشجویان گرامی معرفی گردید.



پذیرش مقالات دانشکده فنی و مهندسی

پذیرش مقاله ISI، مقاله خانم صغری داتالو با عنوان "Computational predictions for estimating the performance of steel panel shear walls under explosive loads" در ژورنال Engineering Computations از انتشارات Emerald پذیرفته شد. این پژوهش، حاصل کار تحقیقاتی مشترک با دانشگاه باوهاوس وایمار آلمان به سرپرستی پروفیسور Timon Rabczuk از دانشمندان بنام و ۱٪ برتر دنیا در زمینه مکانیک جامدات و همچنین خروجی پایان نامه کارشناسی ارشد مهندس صغری در گرایش سازه موسسه آموزش عالی آل طه بوده است که تحت راهنمایی جناب آقای دکتر حسام ورعی استادیار گروه مهندسی عمران انجام پذیرفته است.

مقاله مشترک استادیار گروه مهندسی عمران مؤسسه آموزش عالی آل طه جناب آقای دکتر حسام ورعی و دکتر آیدین شیشه گران محقق دانشگاه باوهاوس وایمار آلمان تحت مشاوره پروفیسور Timon Rabczuk از دانشمندان بنام و ۱٪ برتر دنیا در زمینه مکانیک جامدات با عنوان "High correlated variables creator machine: Prediction of the compressive strength of concrete" از ژورنال Computers and Structures and انتشارات Elsevier پذیرش گرفت. این ژورنال دارای رده Q1 بر اساس رده بندی JCR و جزو ۵٪ ژورنال های برتر در زمینه عمران و مهندسی سازه بر اساس گزارش می باشد.



مقاله خانم مهندس سارا اکبری "A new hybrid framework of site selection for groundwater recharge" با IF ۴.۲ و همچنین مقاله خانم مهسا مالمر تحت عنوان "A New Combined Framework for Sustainable Development Using the DPSIR Approach and Numerical Modeling" پذیرش شده در مجله Geoscience Frontiers - مقاله دوم خانم مهسا مالمر تحت عنوان "Modeling the DPSIR-GOF comprehensive combined approach in order to assess groundwater system integratedly" سابمیت شده در مجله Journal of Hydrology می باشد.

برگزاری کارگاه آموزش پاورپوینت

کارگاه آموزش پاورپوینت به همت انجمن علمی کامپیوتر و توسط سرکار خانم مریم جمال عباسی (کارشناس ارشد مهندسی کامپیوتر) در تاریخ ۲۳ بهمن به صورت مجازی برگزار گردید.



جشنواره رویش دانشگاهی

نهمین جشنواره رویش دانشگاهی در بخش های فردی و گروهی و در محورهای مختلفی چون ادبی- عکاسی- صنایع دستی- موسیقی- تئاتر- فیلم نامه نویسی- ایده و طرح های دانشجویی و مسئولیت اجتماعی اطلاع رسانی و برگزار گردید. در این جشنواره آثار برگزیده پس از انتخاب توسط هیأت محترم داوران، به جشنواره رویش ملی ارسال می گردند.

مهلت ارسال آثار ۲۵ بهمن ماه و داوری آثار از ۲۵ تا ۳۰ بهمن صورت می پذیرد. آثار برگزیده در کانال فرهنگی اطلاع رسانی خواهند شد.



سالروز وفات حضرت ام البنین (س) روز گرامیداشت مادران و همسران شهدا

با توجه به اینکه محدودیت های ایجاد شده ناشی از بیماری کرونا فرصت دیدار از خانواده معزز شهدا و تجلیل از مقام شامخ این اسوه های صبر و مقاومت را محدود نموده است، معاونت فرهنگی و دانشجویی، این روز را در کانال فرهنگی خود گرامی داشت. امید است با رفع این بیماری، تجلیل از شهدای گرانقدر و دیدار از خانواده گرامی ایشان با حضور دانشجویان عزیز میسر گردد.



آغاز فعالیت کانون ادبی - هنری و تئاتر

کانون ادبی- هنری و تئاتر فعالیت مجدد خود را پس از وقفه ای کوتاه از سر گرفت. این کانون که از کانون های فعال و خوش آئینه دانشگاه محسوب می گردد در ترم جدید تحصیلی قصد دارد در حوزه های مختلفی چون موسیقی، شعر و شاعری، نویسندگی، نقد فیلم و... به ارائه محتوا بپردازد. همچنین این کانون با ارائه پادکست های خود در جشنواره رویش دانشگاهی نیز شرکت کرده و از شانس های کسب رتبه در این بخش می باشد.

کشوری که دستش از علم تهی است نمی تواند توقع عزت داشته باشد

(مقام معظم رهبری)

جشن نیکوکاری

کانون ادبی-هنری-تئاتر به مناسبت هفته نیکوکاری، با همراهی سایر کانون ها و انجمن ها تلاش نمود با جمع آوری کارهای نقدی دانشجویان نیکوکار و اهدای آن به مدرسه صبح رویش، جهت حمایت تحصیلی از کودکان کار، گامی برای روزهای بهتر این کودکان بردارد.

این کانون در ایام عید غدیر نیز اقدام به برگزاری چنین پویشی برای حمایت مالی و تحصیلی از کودکان مدرسه صبح رویش نموده بود. معاونت فرهنگی و اجتماعی مؤسسه آموزش عالی آل طه مسئولیت پذیری اجتماعی و تلاش اعضای این کانون برای انجام فعالیت خیرخواهانه را ارج می نهد.

فراخوان همکاری در نشریه فرهنگی

معاونت فرهنگی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی آل طه جهت انتشار نشریه فرهنگی از علاقه مندان به همکاری و ارائه محتوا با موضوعات فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی و خبری از کلیه دانشجویان علاقه مند به فعالیت در این زمینه دعوت به عمل آورد.



اخبار معاونت فرهنگی و دانشجویی به مناسبت اعیاد رجب و شعبانیه

به مناسبت گرامیداشت روز مبعث پیامبر صلح و رحمت، معاونت فرهنگی و دانشجویی اقدام به برگزاری ختم صلوات با مشارکت بیش از ۱۶۰ نفر از دانشجویان عزیز نمود و به مناسبت ولادت امام علی(ع)، ضمن ارائه محتوا در کانال فرهنگی خود به مناسبت این روز فرخنده و بیان ویژگی ها و خصایص ویژه مولود کعبه، با پخش شیرینی و تریک روز پدر، این عید بزرگ را گرامی داشت.

همچنین به همین مناسبت مسابقه پیامکی نهج البلاغه خوانی برگزار گردیده و به ۲ نفر برگزیده هدیه نقدی اهدا شد.

به مناسبت ولادت پر سعادت امام محمد تقی(ع) و حضرت علی اصغر(ع) ضمن تریک این روز عزیز به دانشجویان و اساتید، معاونت فرهنگی و دانشجویی با ارائه کلیپ هایی به بیان مطالبی از زندگی نهمین خورشید امامت و ولایت پرداخت.

همچنین به مناسبت ولادت امام حسین(ع) و روز پاسدار، ولادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جنباز، ولادت امام سجاد(ع) معاونت فرهنگی و دانشجویی اقدام به ارائه محتوای مناسب با این اعیاد و فضا سازی محیط دانشگاه نمود. امید است با رفع هر چه زودتر این بیماری، توفیق دیدار با خانواده شهدا و جانبازان عزیز حاصل گردد.



کارگاه office و matlab

معاونت فرهنگی و دانشجویی بنا به درخواست دانشجویان گرامی، کارگاه های office و matlab را برگزار نمود. دوره آموزش office طی ۱۶ ساعت و matlab در ۲۲ ساعت برگزار می گردند. مدرس این دوره خانم زهرا نصراللهی فر دانش آموخته رشته عمران در مقطع ارشد می باشد.



کارگاه مقاله نویسی

انجمن علوم تربیتی و مشاوره، کارگاه مقاله نویسی خود را در تاریخ ۴ و ۱۱ اسفند ماه ۹۹ برگزار نمود. در این کارگاه که از ۹ صبح تا ۱۳ ظهر برگزار گردید، آقای دکتر علی نوری به بیان مباحث، روش ها و اصول مقاله نویسی پرداختند.



هفته فرهنگ

معاونت فرهنگی دانشجویی مؤسسه آموزش عالی آل طه به مناسبت هفته فرهنگ محتوای متناسب با نامگذاری روزهای این هفته را ارائه نمود.

روز اول: فرهنگ دانشگاهی و فضائل دینی، اخلاقی؛ بازخوانی و ارائه روزآمد موارث دینی و ملی
روز دوم: فرهنگ دانشگاهی و قانون مداری، پاسخگویی، عقلانیت و خردورزی
روز سوم: فرهنگ دانشگاهی و توسعه مشارکت و رقابت
قانونمند دانشگاهیان در شکل ها و کانون های دانشجویی

روز چهارم: فرهنگ دانشگاهی و پاسداشت حریم خانواده و احیای ارزش های ملی و معنوی
روز پنجم: فرهنگ دانشگاهی و تقویت نقش و مسئولیت اجتماعی دانشگاهیان

سالگرد شهادت شهید همت - روز ملی راهیان نور

انجمن علوم تربیتی و مشاوره به مناسبت ۱۷ اسفند ماه سالگرد شهادت شهید والا مقام شهید ابراهیم همت، کلیپی تهیه نموده و در آن به بیان سیر زندگی، ویژگی ها و خصوصیات اخلاقی این شهید عزیز پرداخت. این کلیپ در کانال فرهنگی معاونت فرهنگی بارگذاری گردیده و مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت.

همچنین به مناسبت ۲۰ اسفند، روز ملی راهیان نور، دنوخته هایی در وصف سنت پربرکت راهیان نور در کانال فرهنگی بارگذاری گردید.



روز مهندس

انجمن مهندسی کامپیوتر به مناسبت روز مهندس اقدام به برپایی جشن مجازی بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس نموده و این روز را با دیگر دانشجویان رشته مهندسی کامپیوتر گرامی داشتند.

اخبار پژوهشی دانشکده علوم انسانی

مقاله تحقیقی جناب آقای دکتر امیر گروسی از اساتید دانشکده علوم انسانی با عنوان "تاثیر مدیریت دانش در نظر گرفتن نقش میانجی اقدامات مدیریت دانش و عوامل حیاتی موفقیت بر عملکرد دانشگاه ها" در هفتمین همایش ملی مطالعات و تحقیقات نوین در حوزه علوم انسانی، مدیریت و کارآفرینی ایران منتشر گردید.

سرکار خانم دکتر حامده راستایی از اساتید دانشکده علوم انسانی موفق به پذیرش مقاله "علت های چهارگانه اثر هنری با تاکید بر حکمت صدرایی" در مجله isc معرفت فلسفی شدند.

جناب آقای دکتر محمد مهدی حکمت مهر از اساتید دانشکده علوم انسانی موفق به انتشار مقاله "بررسی انتقادی زیرساخت های دکارتی تمدن غربی" در مجله isc قیاسات شدند.

جناب آقای دکتر مجتبی قاسمی از اساتید دانشکده علوم انسانی کتاب "ادله اثبات دعوی" را با انتشارات سارات و همچنین کتاب "حقوق تجارت" را با انتشارات سپید قلم تالیف نمودند.



هشتمین کنگره زیست شناسی و علوم طبیعی

به گزارش روابط عمومی، هشتمین کنگره ملی زیست شناسی و علوم طبیعی ایران در تاریخ ۲۵ تیر ۱۴۰۰ توسط مؤسسه آموزش عالی آل طه، انجمن توسعه و ترویج علوم و فنون بنیادین مرکز مطالعات و تحقیقات علوم و فنون بنیادین در جامعه در شهر تهران برگزار خواهد شد.

مهلت ارسال مقالات هشتمین کنگره زیست شناسی و علوم طبیعی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ تمدید گردید.



چهارمین همایش علوم انسانی پیشرفت های نوین در عرصه علوم و فراعلم

به گزارش روابط عمومی، زمان برگزاری چهارمین همایش علوم انسانی پیشرفت های نوین در عرصه علوم و فراعلم تا تاریخ ۳ تیرماه ۱۴۰۰ تمدید گردید. محورهای همایش عبارتند از: الهیات و معارف اسلامی، مدیریت (تمامی گرایش ها)، حسابداری و اقتصاد، آموزش و پرورش، علوم قرآن و حدیث، فلسفه و کلام، روانشناسی و خانواده، علوم تربیتی، زبان و ادبیات فارسی، علوم اجتماعی، فقه و حقوق، علوم سیاسی، زبان شناسی، ترجمه ادبیات، تاریخ و تمدن اسلامی، حقوق و علوم سیاسی، کارآفرینی، مشاوره و راهنمایی سایر حوزه های علوم انسانی آخرین مهلت ارسال مقالات: ۳۱ خردادماه ۱۴۰۰ می باشد.

علاقه مندان می توانند برای ثبت نام به سایت همایش به آدرس Eqarg.ir مراجعه نمایند.